APNANMAC#MJ de fecha 25 de 
junio de 201... 

Resolución 112 / 

2019 

Agencia Nacional de 

Materiales 

Controlados 

28-jun-2019 Agencia Nacional de Materiales 
Controlados 
Inutilización por aplastamiento - 
procédase 
Procédase a la inutilización por 
aplastamiento de un mil 
cuatrocientos ochenta y siete (1487) 
materiales controlados, cu... 

Resolución 111 / 

2019 

Agencia Nacional de 

Materiales 

Controlados 

27-jun-2019 Agencia Nacional de Materiales 
Controlados 
Categoría de legitimo usuario 
cinegético - modifícase 
Modifícase la categoría de legítimo

[...]

El Comité de Control Interno de la 
Agencia Nacional de Materiales 
Controlados. 

Resolución 37 / 2018 
Agencia Nacional de 
Materiales Controlados 

27-abr-2018 Agencia Nacional de Materiales 
Controlados 
Destrucción de materiales 
Procédase a la destrucción por 
aplastamiento de ciento veintitrés 
(123) materiales controlados, no 
controlados y repuest... 

Resolución E 3 / 2018 

Agencia Nacional de 
Materiales Controlados 

23-ene-2018 Agencia Nacional de Materiales 

Controlados 
Sistema Único de Emisión de 
Certificados Psicofísicos Vigente- 
Establézcase que a partir del 15 de